
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 21/05/2023
Hora Listado: 08:25:26

I TORNEO GROW SPORT
__________________________________________________________________________________________________
INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 20/05/2023  CODIGO: 991223492

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALIÑO DIAZ-TERAN, JAVIER PUERTA HIERRO 7,2 6,8 M M 2 7 29 29
2 BALLESTEROS BENITO, RAFAEL PARRALUZ 8,5 9,1 M M 2 9 26 26
3 GARCÍA ALCON, MANUEL XÉRETE 14,7 13,9 M M 3 16 25 25

MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 14,8 14,0 M M 3 16 25 25
5 BLASCO BATUECAS, JOSE LUIS XÉRETE 13,5 13,0 M M 3 15 23 23

DIAZ MORALES, ANGEL PALOMAREJOS 7,5 7,2 M M 2 8 23 23
7 MARAÑON  GUERRERO, JORGE CLUB SOMOSAGUAS 25,2 21,1 M M 4 28 22 22

PEREZ PEREZ, PEDRO XÉRETE 12,9 12,6 M M 3 14 22 22
SEÑORANS MANZANO, JUÁN ANTO FEDERACIÓN EXTR 8,2 M M 2 9 22 22

10 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 21,3 19,0 M M 4 23 21 21
ALCON MORCILLO, JUAN PEDRO XÉRETE 17,1 16,4 M M 3 19 21 21
LOPEZ MENDEZ, FRANCISCO JAV VEGAS ALTAS 13,7 13,2 M M 3 15 21 21
GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 14,5 14,2 M F 3 15 21 21
SMITH BASTERRA, JAIME CAMPO DE TIRO 12,2 12,3 M M 3 13 21 21

15 ROMERO GARROSA, ALEJANDRO VEGAS ALTAS 13,1 M M 3 14 20 20
16 MANCHA PEREZ, ANGELA CAMPO TALAYUELA 12,9 M F 3 13 19 19
17 MARTÍN DURÁN, LEANDRO XÉRETE 19,4 18,6 M M 4 21 18 18

GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,8 17,5 M M 3 19 18 18
PRADO ARANGUREN, INES CAMPO DE TIRO 16,1 16,0 M F 3 17 18 18
SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 8,7 M M 2 9 18 18
DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 7,9 8,9 M M 2 8 18 18

22 GARCIA RUIZ, JAVIER FEDERACION MADR 15,9 16,9 M M 3 17 17 17
MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 11,9 13,0 M M 3 13 17 17
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 9,9 10,7 M M 2 10 17 17

25 PLATERO DAZA, FRANCISCO LA VINOSILLA 26,1 25,1 M M 4 29 16 16
RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 17,9 17,6 M M 3 19 16 16
ESTRADA FERNANDEZ, FRANCISC VEGAS ALTAS 16,8 M M 3 18 16 16
RUBIO GOMEZ, JESUS LOMAS BOSQUE 15,3 M M 3 17 16 16
VAZQUEZ AYALA, JOSE ANGEL CAMPO GALISTEO 15,0 15,2 M M 3 16 16 16

30 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 25,8 25,4 M M 4 28 15 15
BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 21,2 21,5 M M 4 23 15 15
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,9 20,5 M F 4 22 15 15
PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 16,6 M M 3 16 15 15

34 LAGARTERA CARCHENILLA, LUIS GOLF CANDELEDA 23,2 22,6 M M 4 25 14 14
GONZALEZ CARRETAS, MARTN LA VINOSILLA 20,4 20,9 M M 4 22 14 14
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 18,0 17,8 M M 3 20 14 14
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 16,5 17,6 M M 3 18 14 14
GARCIA ALVAREZ, JUAN BOCIGAS 11,2 11,8 M M 2 12 14 14

39 DIAZ GONZALEZ, LUIS FEDERACIÓN EXTR 22,1 22,4 M M 4 24 13 13
RUIZ VERA, SATURNINA GOLF 20,5 M F 4 22 13 13
LOZANO CORBACHO, JOSE ANTON DON TELLO 16,8 M M 3 18 13 13
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 16,5 M M 3 18 13 13
MARTIN-BORREGON ARROYO, FCO LAS REJAS 15,5 15,9 M M 3 17 13 13
GIRONDA NEVADO, ALEJANDRO CAMPO TALAYUELA 14,1 15,6 M M 3 15 13 13

45 AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 24,5 23,9 M M 4 27 12 12
GIL MUÑOZ, MATILDE GOLF 16,5 17,1 M F 3 17 12 12

47 BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 26,8 25,8 M M 5 29 11 11
ARJONA CARRASCO, MANUEL ZAUDIN 21,0 24,0 M M 4 23 11 11
ORANTOS SANCHEZ-RODRIGO, MA LA VINOSILLA 21,1 M M 4 23 11 11
GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,2 M M 4 22 11 11
FERNANDEZ CORCOLES, ENRIQUE GOLF 18,4 M M 3 20 11 11
BAÑOS GUTIERREZ, FELIX PEDR FEDERACION MADR 18,6 M M 4 20 11 11
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 15,7 M M 3 17 11 11

54 NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 26,5 M F 5 28 10 10
SANZ GOMEZ, PAULA GOLF 24,7 M F 4 26 10 10
NAVARRO DE ANDRES, LUIS SAN LOMAS BOSQUE 17,2 M M 3 19 10 10

57 COELLO DE PORTUGAL, ALVARO CAMPO TALAYUELA 25,5 M M 4 28 9 9
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CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 21,9 22,0 M M 4 24 9 9
GARCIA ARJONA, LUIS ZAUDIN 19,8 20,8 M M 4 22 9 9
TRASPADERNE FIGUEROA, FEDER GOLF CANDELEDA 18,7 M M 4 20 9 9

61 SALGADO GUILLEN, MARIA DOLO CAMPO TALAYUELA 31,9 M F 5 34 8 8
SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 27 8 8
MARAÑA ANTON, MIGUEL ANGEL GOLF 19,0 M M 4 21 8 8

64 PEÑASCO SANCHEZ, JOSE CAMPO TALAYUELA 33,4 M M 5 29 7 7
ARMERO GONZALEZ, COLOMA RSHECC 25,6 M F 4 27 7 7
MARTIN DE LA CRUZ, PEDRO LU NUEVO CLUB 24,4 M M 4 27 7 7

67 BLANCO RODRIGUEZ, MARCO ANT CAMPO TALAYUELA 33,5 M M 5 29 6 6
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,5 M M 5 29 6 6
LOZANO CONEJERO, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 26,5 M M 5 29 6 6
ARJONES BLANCO, RAFAEL CLUB SOMOSAGUAS 25,4 26,4 M M 4 28 6 6
COLLAZO LOPEZ, EMILIO GUADALAJARA 24,7 M M 4 27 6 6
MARTINEZ SANTAMARIA, ANTONI GOLF 22,5 M M 4 25 6 6

73 LOPEZ-MATEOS ORANTOS, M.DEL CAMPO TALAYUELA 34,2 M F 5 37 5 5
MONGE MELCHOR, ENRIQUE OLI HINOJOSA 33,0 M M 5 29 5 5
MARTINEZ OLEA, IGNACIO SANTANDER 34,1 M M 5 29 5 5
BILBAO ESTEBAN, JOSE LUIS CAMPO TALAYUELA 24,1 M M 4 26 5 5

77 JIMENEZ  GIL , VIRGINIA PALOMAREJOS 30,3 M F 5 32 4 4
ROJO FRAILE, ANGEL GREGORIO GOLF CANDELEDA 26,9 M M 5 29 4 4
GARCIA BERMEJO, JAVIER GOLF 25,5 26,1 M M 4 28 4 4

80 GUINEA FERNANDEZ, OSCAR FEDERACIÓN EXTR 36,2 M M 6 29 3 3
81 SANZ BARRIOS, VICTORIA GUADALAJARA 26,2 M F 4 28 2 2

BOTAS BAÑUELOS, ANTONIO RSHECC 22,7 23,2 M M 4 25 2 2
83 ROJO SERRANO, ANGEL GOLF CANDELEDA 24,8 24,7 M M 4 27 1 1
84 TOLEDO JIMENEZ, RAMIRO OLI HINOJOSA 36,0 M M 5 29 0 0

RAMOS AZCUTIA, GUILLERMO AN NATURAVILA GOLF 36,0 M M 5 29 0 0
RIVERO MOÑITA, JUAN PEDRO FEDERACIÓN EXTR 36,0 M M 5 29 N.P
FIGUEROA DIAZ, JOSE JULIO VILLA DE MADRID 22,3 M M 4 24 N.P
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PRIMERA CATEGORIA (0 -18) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCÍA ALCON, MANUEL XÉRETE 14,7 13,9 M M 3 16 40 40
MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 14,8 14,0 M M 3 16 40 40

3 ALCON MORCILLO, JUAN PEDRO XÉRETE 17,1 16,4 M M 3 19 39 39
4 BLASCO BATUECAS, JOSE LUIS XÉRETE 13,5 13,0 M M 3 15 37 37
5 ALIÑO DIAZ-TERAN, JAVIER PUERTA HIERRO 7,2 6,8 M M 2 7 36 36

LOPEZ MENDEZ, FRANCISCO JAV VEGAS ALTAS 13,7 13,2 M M 3 15 36 36
7 BALLESTEROS BENITO, RAFAEL PARRALUZ 8,5 9,1 M M 2 9 35 35

PEREZ PEREZ, PEDRO XÉRETE 12,9 12,6 M M 3 14 35 35
GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 14,5 14,2 M F 3 15 35 35
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,8 17,5 M M 3 19 35 35

11 SMITH BASTERRA, JAIME CAMPO DE TIRO 12,2 12,3 M M 3 13 34 34
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 18,0 17,8 M M 3 20 34 34

13 GARCIA RUIZ, JAVIER FEDERACION MADR 15,9 16,9 M M 3 17 33 33
PRADO ARANGUREN, INES CAMPO DE TIRO 16,1 16,0 M F 3 17 33 33
RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 17,9 17,6 M M 3 19 33 33

16 MANCHA PEREZ, ANGELA CAMPO TALAYUELA 12,9 M F 3 13 32 32
ROMERO GARROSA, ALEJANDRO VEGAS ALTAS 13,1 M M 3 14 32 32

18 DIAZ MORALES, ANGEL PALOMAREJOS 7,5 7,2 M M 2 8 31 31
SEÑORANS MANZANO, JUÁN ANTO FEDERACIÓN EXTR 8,2 M M 2 9 31 31
ESTRADA FERNANDEZ, FRANCISC VEGAS ALTAS 16,8 M M 3 18 31 31

21 RUBIO GOMEZ, JESUS LOMAS BOSQUE 15,3 M M 3 17 30 30
22 MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 11,9 13,0 M M 3 13 29 29

VAZQUEZ AYALA, JOSE ANGEL CAMPO GALISTEO 15,0 15,2 M M 3 16 29 29
PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 16,6 M M 3 16 29 29
MARTIN-BORREGON ARROYO, FCO LAS REJAS 15,5 15,9 M M 3 17 29 29
LOZANO CORBACHO, JOSE ANTON DON TELLO 16,8 M M 3 18 29 29
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 16,5 M M 3 18 29 29

28 GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 16,5 17,6 M M 3 18 28 28
29 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 8,7 M M 2 9 27 27
30 GIRONDA NEVADO, ALEJANDRO CAMPO TALAYUELA 14,1 15,6 M M 3 15 26 26

NAVARRO DE ANDRES, LUIS SAN LOMAS BOSQUE 17,2 M M 3 19 26 26
32 DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 7,9 8,9 M M 2 8 25 25

MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 9,9 10,7 M M 2 10 25 25
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 15,7 M M 3 17 25 25

35 GARCIA ALVAREZ, JUAN BOCIGAS 11,2 11,8 M M 2 12 24 24
GIL MUÑOZ, MATILDE GOLF 16,5 17,1 M F 3 17 24 24
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SEGUNDA CATEGORIA (18,1 - 36) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARAÑON  GUERRERO, JORGE CLUB SOMOSAGUAS 25,2 21,1 M M 4 28 47 47
2 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 21,3 19,0 M M 4 23 44 44
3 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 25,8 25,4 M M 4 28 42 42
4 PLATERO DAZA, FRANCISCO LA VINOSILLA 26,1 25,1 M M 4 29 41 41
5 MARTÍN DURÁN, LEANDRO XÉRETE 19,4 18,6 M M 4 21 39 39
6 AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 24,5 23,9 M M 4 27 37 37
7 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,9 20,5 M F 4 22 36 36
8 LAGARTERA CARCHENILLA, LUIS GOLF CANDELEDA 23,2 22,6 M M 4 25 35 35
9 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 21,2 21,5 M M 4 23 34 34

BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 26,8 25,8 M M 5 29 34 34
11 DIAZ GONZALEZ, LUIS FEDERACIÓN EXTR 22,1 22,4 M M 4 24 33 33
12 GONZALEZ CARRETAS, MARTN LA VINOSILLA 20,4 20,9 M M 4 22 32 32
13 ARJONES BLANCO, RAFAEL CLUB SOMOSAGUAS 25,4 26,4 M M 4 28 31 31

CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,5 M M 5 29 31 31
15 FERNANDEZ CORCOLES, ENRIQUE GOLF 18,4 M M 3 20 30 30
16 GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,2 M M 4 22 29 29

NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 26,5 M F 5 28 29 29
SALGADO GUILLEN, MARIA DOLO CAMPO TALAYUELA 31,9 M F 5 34 29 29

19 BAÑOS GUTIERREZ, FELIX PEDR FEDERACION MADR 18,6 M M 4 20 28 28
RUIZ VERA, SATURNINA GOLF 20,5 M F 4 22 28 28
SANZ GOMEZ, PAULA GOLF 24,7 M F 4 26 28 28
SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 27 28 28
ARMERO GONZALEZ, COLOMA RSHECC 25,6 M F 4 27 28 28

24 MARAÑA ANTON, MIGUEL ANGEL GOLF 19,0 M M 4 21 27 27
25 GARCIA ARJONA, LUIS ZAUDIN 19,8 20,8 M M 4 22 26 26

ORANTOS SANCHEZ-RODRIGO, MA LA VINOSILLA 21,1 M M 4 23 26 26
MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 21,9 22,0 M M 4 24 26 26
COLLAZO LOPEZ, EMILIO GUADALAJARA 24,7 M M 4 27 26 26
GARCIA BERMEJO, JAVIER GOLF 25,5 26,1 M M 4 28 26 26

30 TRASPADERNE FIGUEROA, FEDER GOLF CANDELEDA 18,7 M M 4 20 25 25
ARJONA CARRASCO, MANUEL ZAUDIN 21,0 24,0 M M 4 23 25 25
MARTINEZ OLEA, IGNACIO SANTANDER 34,1 M M 5 29 25 25
PEÑASCO SANCHEZ, JOSE CAMPO TALAYUELA 33,4 M M 5 29 25 25
JIMENEZ  GIL , VIRGINIA PALOMAREJOS 30,3 M F 5 32 25 25

35 BLANCO RODRIGUEZ, MARCO ANT CAMPO TALAYUELA 33,5 M M 5 29 24 24
36 MARTINEZ SANTAMARIA, ANTONI GOLF 22,5 M M 4 25 23 23

COELLO DE PORTUGAL, ALVARO CAMPO TALAYUELA 25,5 M M 4 28 23 23
LOPEZ-MATEOS ORANTOS, M.DEL CAMPO TALAYUELA 34,2 M F 5 37 23 23

39 LOZANO CONEJERO, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 26,5 M M 5 29 22 22
MONGE MELCHOR, ENRIQUE OLI HINOJOSA 33,0 M M 5 29 22 22

41 BILBAO ESTEBAN, JOSE LUIS CAMPO TALAYUELA 24,1 M M 4 26 21 21
42 MARTIN DE LA CRUZ, PEDRO LU NUEVO CLUB 24,4 M M 4 27 20 20
43 ROJO SERRANO, ANGEL GOLF CANDELEDA 24,8 24,7 M M 4 27 18 18

SANZ BARRIOS, VICTORIA GUADALAJARA 26,2 M F 4 28 18 18
45 ROJO FRAILE, ANGEL GREGORIO GOLF CANDELEDA 26,9 M M 5 29 17 17
46 RAMOS AZCUTIA, GUILLERMO AN NATURAVILA GOLF 36,0 M M 5 29 8 8
47 BOTAS BAÑUELOS, ANTONIO RSHECC 22,7 23,2 M M 4 25 7 7
48 TOLEDO JIMENEZ, RAMIRO OLI HINOJOSA 36,0 M M 5 29 1 1
49 FIGUEROA DIAZ, JOSE JULIO VILLA DE MADRID 22,3 M M 4 24 N.P

RIVERO MOÑITA, JUAN PEDRO FEDERACIÓN EXTR 36,0 M M 5 29 N.P
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CLASIFICACION SENIOR MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 21,3 19,0 M M 4 23 44 44
2 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 25,8 25,4 M M 4 28 42 42
3 PLATERO DAZA, FRANCISCO LA VINOSILLA 26,1 25,1 M M 4 29 41 41
4 GARCÍA ALCON, MANUEL XÉRETE 14,7 13,9 M M 3 16 40 40

MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 14,8 14,0 M M 3 16 40 40
6 ALCON MORCILLO, JUAN PEDRO XÉRETE 17,1 16,4 M M 3 19 39 39

MARTÍN DURÁN, LEANDRO XÉRETE 19,4 18,6 M M 4 21 39 39
8 BLASCO BATUECAS, JOSE LUIS XÉRETE 13,5 13,0 M M 3 15 37 37

AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 24,5 23,9 M M 4 27 37 37
10 ALIÑO DIAZ-TERAN, JAVIER PUERTA HIERRO 7,2 6,8 M M 2 7 36 36

LOPEZ MENDEZ, FRANCISCO JAV VEGAS ALTAS 13,7 13,2 M M 3 15 36 36
12 PEREZ PEREZ, PEDRO XÉRETE 12,9 12,6 M M 3 14 35 35

GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,8 17,5 M M 3 19 35 35
LAGARTERA CARCHENILLA, LUIS GOLF CANDELEDA 23,2 22,6 M M 4 25 35 35

15 SMITH BASTERRA, JAIME CAMPO DE TIRO 12,2 12,3 M M 3 13 34 34
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 18,0 17,8 M M 3 20 34 34
BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 21,2 21,5 M M 4 23 34 34
BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 26,8 25,8 M M 5 29 34 34

19 RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 17,9 17,6 M M 3 19 33 33
DIAZ GONZALEZ, LUIS FEDERACIÓN EXTR 22,1 22,4 M M 4 24 33 33

21 GONZALEZ CARRETAS, MARTN LA VINOSILLA 20,4 20,9 M M 4 22 32 32
22 SEÑORANS MANZANO, JUÁN ANTO FEDERACIÓN EXTR 8,2 M M 2 9 31 31

ESTRADA FERNANDEZ, FRANCISC VEGAS ALTAS 16,8 M M 3 18 31 31
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,5 M M 5 29 31 31

25 RUBIO GOMEZ, JESUS LOMAS BOSQUE 15,3 M M 3 17 30 30
26 MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 11,9 13,0 M M 3 13 29 29

VAZQUEZ AYALA, JOSE ANGEL CAMPO GALISTEO 15,0 15,2 M M 3 16 29 29
PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 16,6 M M 3 16 29 29
MARTIN-BORREGON ARROYO, FCO LAS REJAS 15,5 15,9 M M 3 17 29 29
LOZANO CORBACHO, JOSE ANTON DON TELLO 16,8 M M 3 18 29 29
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 16,5 M M 3 18 29 29
GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,2 M M 4 22 29 29

33 BAÑOS GUTIERREZ, FELIX PEDR FEDERACION MADR 18,6 M M 4 20 28 28
SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 27 28 28

35 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 8,7 M M 2 9 27 27
MARAÑA ANTON, MIGUEL ANGEL GOLF 19,0 M M 4 21 27 27

37 NAVARRO DE ANDRES, LUIS SAN LOMAS BOSQUE 17,2 M M 3 19 26 26
MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 21,9 22,0 M M 4 24 26 26
COLLAZO LOPEZ, EMILIO GUADALAJARA 24,7 M M 4 27 26 26
GARCIA BERMEJO, JAVIER GOLF 25,5 26,1 M M 4 28 26 26

41 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 15,7 M M 3 17 25 25
MARTINEZ OLEA, IGNACIO SANTANDER 34,1 M M 5 29 25 25
PEÑASCO SANCHEZ, JOSE CAMPO TALAYUELA 33,4 M M 5 29 25 25

44 GARCIA ALVAREZ, JUAN BOCIGAS 11,2 11,8 M M 2 12 24 24
45 MARTINEZ SANTAMARIA, ANTONI GOLF 22,5 M M 4 25 23 23
46 LOZANO CONEJERO, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 26,5 M M 5 29 22 22
47 BILBAO ESTEBAN, JOSE LUIS CAMPO TALAYUELA 24,1 M M 4 26 21 21
48 MARTIN DE LA CRUZ, PEDRO LU NUEVO CLUB 24,4 M M 4 27 20 20
49 ROJO SERRANO, ANGEL GOLF CANDELEDA 24,8 24,7 M M 4 27 18 18
50 GUINEA FERNANDEZ, OSCAR FEDERACIÓN EXTR 36,2 M M 6 29 12 12
51 RAMOS AZCUTIA, GUILLERMO AN NATURAVILA GOLF 36,0 M M 5 29 8 8
52 BOTAS BAÑUELOS, ANTONIO RSHECC 22,7 23,2 M M 4 25 7 7
53 FIGUEROA DIAZ, JOSE JULIO VILLA DE MADRID 22,3 M M 4 24 N.P
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DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,9 20,5 M F 4 22 36 36
2 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 14,5 14,2 M F 3 15 35 35
3 PRADO ARANGUREN, INES CAMPO DE TIRO 16,1 16,0 M F 3 17 33 33
4 MANCHA PEREZ, ANGELA CAMPO TALAYUELA 12,9 M F 3 13 32 32
5 NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 26,5 M F 5 28 29 29

SALGADO GUILLEN, MARIA DOLO CAMPO TALAYUELA 31,9 M F 5 34 29 29
7 RUIZ VERA, SATURNINA GOLF 20,5 M F 4 22 28 28

SANZ GOMEZ, PAULA GOLF 24,7 M F 4 26 28 28
ARMERO GONZALEZ, COLOMA RSHECC 25,6 M F 4 27 28 28

10 JIMENEZ  GIL , VIRGINIA PALOMAREJOS 30,3 M F 5 32 25 25
11 GIL MUÑOZ, MATILDE GOLF 16,5 17,1 M F 3 17 24 24
12 LOPEZ-MATEOS ORANTOS, M.DEL CAMPO TALAYUELA 34,2 M F 5 37 23 23
13 SANZ BARRIOS, VICTORIA GUADALAJARA 26,2 M F 4 28 18 18


